q; est h̄is in legip̄ma.nor ob.l.si quis filium in fine q; cuius
d̄ ibi de quinquenio recessit se ad querellam q; p̄z ex verbo
post addicāt̄ hereditatem.sed p̄ legip̄ma potest filius be-
reditatez adire atq; beres viuens alis adierit q; p̄z q; bz
iis accrescendi vt in aut. vt cum de ap.eog.h.cerū et cōtra
rūs adēndi non prescribitur quinqueño vt.L. de iure t̄li
l.i.z. et ideo oþy. Bar.non est vera.¶ Hunc fermo glo.cō
munem ad d̄cos tres modos privationēs. s. p̄ renunciationē
temporis cursu et p̄ finiam. ¶ Et quero si testator hic h̄us
p̄fem et aut̄ nūquid post p̄fem admittitur auius et videatur
q; sic vt.d.l.si is qui.¶ In cōtrarium q; non q; l.caueſ q;
sequēs in gradu non p̄d admittit nisi iur. transmisionis. et
L.c.l.si quis filiū.sed primar̄ iure a quo inveniuntur priuat.
transmittere non p̄d.vt.L.de iure delibe.l.cū antiquiorib⁹
ergo auius repellit.¶ In hac.q.sunt due opi.vna et qo.quā
approbat glo.l.de iuu.ac.l.potiusmū et tangit ui.l.in suis
de li. et posse. et h̄ac sequit̄.¶ 3. de are.pe. et alb.de sali.Blia
sunt opi.vgo. et hanc approbat hic glo. et h̄ac sequit̄ dy.p̄c
l.si is q; j. et p̄ dicta.l.iij.s. si emancipatus de contra ta.
h̄ac approbat Bar.p.d.nā et si parentibus que loquit̄ de quo
lit̄ parēt. et sic non solū in parte.s; in suo p̄fem enī vt dic
qo. q; id pater admittit q; est in codē gradu cū exhereda.
non bz in se rōne. q; gradus non artēd̄ nisi p̄ ordinē. enī
qui ē de fo ordine videſ ēē ſumilis ei qui. est de fo gradu.
Præterea in gradu diuerso. et iubalerno ē expreſſus. vt.d.
l.si is qui. et dō. h.si emācipatus. et iſta est ipſa vtritas.q;
cum exclusus habeat̄ pro mortuo nō obstat sequi.nobis in
quocūq; gradu. vt. ff.ad tertii.l.iij.s. vidēdum.¶ Hunc ve-
nio ad p̄fumationē que cōtingit p̄ dispositionē legalem. Et q;
ro nūquid frater a fratre p̄teritus faciat p̄c matri que agit
ad ſupplementum legip̄ma et cy.hic in additionibus ſe vno
verbo expedite et determinat q; non facit p̄c. Et ro est q; cū
frater excluſat̄ a querella p̄o mortuo habet̄ et in iſtis.de
ſucceſſione libertoriū.s; ſi noſtra et in aut. d. nup. h. ſoluto. v.
si quis enī eis.lz quidā dubitare ſit cy.hic in additionibus
nā qui non admittit ad p̄fem nec admittit ſperat̄ nō facit p̄
fem. vt.l.si poſt morte. h.liberi de cōtra ta.s; frater non ad-
mitit. nec admittit ſperat̄ non ergo facit partē vt. j.c.l qui
repudiatiſ. et l.si pponas. h.si.lz ille loquatur i querella idē
in iure agedi ad ſupplementum q; ſuccedit loco qrelle. vt.l.
omodo.Sed Bar.determinat contrariū et p̄bat ta ſtus ro-
nibus. iſta ſuo iure non p̄t petere niſi tertia cins. q; ēē ba-
bitura ab iſtato. vt.l.cum qraut. L.e.si tu excludum fra-
tre poneres ab iſtato. et ſic ceteris paribus idē ēē q; ex
teſtō q; mater h̄eret legip̄ma ſuā et fratriſ. ſed ſit u variis
terminis. s. q; ab iſtato ſit ſuccedit et ſi ex teſtō non ſucce-
dit mutatis terminis mutat̄ decisio iuris. Illud quod vltra
petit iure accrescēdi ſed hoc eſt impoſſibile. nā i legip̄
ma non bz locum iis accrescēdi et hoc. p̄bat ipſe p̄ talē
theoreticā inter cōunctoris coniunctiōne legali non bz locū iis
accrescēdi niſi in viuens alis ſucceſſore vel in viufructu. vt.l.
i.h.cōis ſeruus. ff.de ſlip. fuorū. t.l.t. pculo de le. h. t. l..
h.idē de viufructu.ac.s; ſucceſſio in legip̄ma nō ē ſucceſſio
vniuersaliſ et nō. L.de rei ven.l.cū a mat̄ nec p̄prie dicit̄
beres qui nō p̄t cōueniri. vt beres. vt.L.de b̄d.iſti.l.q
tens. t. ff.si quis ob.cā te.l. q̄uis et iſtis.de fideicō. heredi.
h.si quis enī. et nō. ff.de irāſac.l.controuersia ergo cefſat
hic ius accrescēdi nullā enim cōiunctio eſt inter fratrem et ma-
trem niſi cōiunctio diuſtiōnis legatis et cōfirmat op̄i ſuā
alia rōne ticit ipſe q̄i aliqui ſuccedit diuerso iuris iuer eos
non bz locū iis accrescēdi vt. ff.de bo. pos.l.t ſi cū patro-
no.s; frater et mater admittunt̄ ad legip̄ma diuerso iure.
et legip̄ma fratris eſt quarta. q; nō inueniſt aucia.s; legip̄
ma matris ē tertia et in aut. de triē. et ſe.h.cum ergo ve-
niant et diuersis conſtētibus ſiu legib⁹ ergo nec certe ſunt
coniuncti et coniunctiōne legali. q; diuersitas nūc diuſtiōnis
inducit distinctionem omnimodam. et facit cefſare ius ac
creſcēdi vt. ff. quibus modis viufructua. admitti.l.si ſub